El Cerrato Palentino, Paisaje Cultural del Vino y 
Estrategia – creación de marca, productos y experiencias de turismo enológico sostenible comarca del 
Cerrato Palentino - Eje 4 “Competitividad”-). 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a 

diecisiete mil quinientos cuarenta y cinco euros, 17.545,00 € (IVA incluido), de los cuales 14.500,00 € 
corresponden a la base imponible y 3.045,00 € al IVA (21 %), que serán abonados en las condiciones 
que se indican en el apartado siguiente. En consecuencia, se autoriza y dispone gasto por dicho importe